[image: image1.png]

Совет депутатов КОРОХОТКИНСКОГО сельского поселения смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 О назначении публичных слушаний

 об утверждении проекта отчета по исполнению

 бюджета Корохоткинского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области

 за 2019 год.

« 05 »   июня   2020  года                                                                      №  13
Рассмотрев, представленный Главой муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области проект отчета по исполнению бюджета муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2019 год и в целях соблюдения  процедуры рассмотрения проекта отчета местного бюджета Совет депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект отчета по исполнению бюджета муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2019 год.

2. Данное решение вынести на публичные слушания. Назначить публичные слушания на 23 июня 2020 года в 16.00  и провести в здании Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  по адресу д.Магалинщина ул.Садовая д.49
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                              В.Н.Алексеенков